asai ani che le non bisogni più , che io non lo credo, ma presto tegnio che le guere

tornerano più che mai et presto .

Treuga.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis , Patris et Filii et Spiritus Sancti , et

gloriosae virginis Mariae beatorumque apostolorum Petri et Pauli, s. Andreae apo

stoli et sancti Marci evangelistae. Notum sit omnibus, quod strenuissimus et invictis

simus d . Maximilianus imperator Romanorum electus, et illustrissimus d . Leonardus

Lauredanus inclitus dux et excellentissimum dominium Venetorum, medio et inter

ventu reverendissimi dom. Gregorii (Georgii) episcopi tridentini , et magnificorum d .

Nicolai domini de Firmiano, Cypriani de Serentia (Serentheim) cancellarii tyrolensis

et Henrici de Canoringen commendatarii ordinis militiae sanctae Mariae virginis ordi

nis Teotonicorum, et suprascriptorum quatuor dominorum nomine magnifici d . Pauli
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Liectesten maraschalchi regiminis in Ispruch , omnium ex parte praefati serenissimi

Romanorum imperatoris electi , et magnifici ac clarissimi dom. Zachariae Contareni

equitis , oratoris ex parte dicti illustrissimi principis et excellentissimi dominii Veneto

rum , inierunt et fecerunt bonam , veram et interam treugam ac inducias seu cessatio

nes seu armorum abstinentiam et offensionum omnium utrinque , duraturam seu dura

turas per annos tres continuos a die praesentis publicationis immediate sequentes ; in

quibus treugis ex parte serenissimi et invictissimi imperatoris electi denominentur

s . dom . noster Julius papa II, serenissimi et excellentissimi reges Ungariae, Ara

gonum et Angliae, ac omnes principes, communitates et status subditi et pertinen

tes sacri romani imperii et alii nominandi . Ex parte vero illustrissimi ducis et excel

lentissimi Dominii expresse includantur, comprehendantur et nominentur, ac pro

complexis , inclusis et denominatis expresse habeantur serenissimi et excellentissimi

dom. Ludovicus XII Francorum rex christianissimus, ac serenissimus et excellen

tissimus dom. Ferdinandus Aragonum etc. rex catolicus confoederati, et praecipue

amici praelibati illustrissimi ducis et excellentissimi dominii Venetorum et alli no

minandi. Quod sit ad honorem et gloriam omnipotentis Dei , conservationem et in

crementum totius reipublicae christianae, pacem et quietem omnium Statuum . Die

XIX junii 1508 publicata fuit Utini.

1508, adi 19 zugnio, in di de luni , fo publichata la tregua in Udine a sono de

tronbeta a hore 3.